
 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель Батманов Никита Константинович 

ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934, 

617762, Россия, Пермский край, г. Чайковский, ул. Гагарина, д. 23, кв. 42 

 
 

Приказ № 3П 

об утверждении перечня персональных данных, обрабатываемых  

 

 

г. Чайковский                                        02 декабря 2024 года 
 

 

В целях соблюдения требований, установленных в Федеральном законе от 27.07.2006 г. 

№ 152-ФЗ «О персональных данных»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых Индивидуальным 

предпринимателем Батмановым Никитой Константиновичем (ИНН 592013534910, 

ОГРНИП 322595800013934), (Приложение №1) 

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить 

контроль актуальности Перечня 1 раз в полгода. 

 

 

 

 

 ИП Батманов Никита Константинович (ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934) 

 

________________________________________________________________________________ 

М.П. (подпись) 

 

  



 

 

 

 

Приложение №1 

 

к Приказу № 3П от 02 декабря 2024 г. 

 об утверждении перечня 

персональных данных, 

обрабатываемых ИП Батмановым Никитой 

Константиновичем (ИНН 592013534910,  

ОГРНИП 322595800013934) 

 

 

Перечень персональных данных, обрабатываемых ИП Батмановым Никитой 

Константиновичем (ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934): 

1. фамилия, имя, отчество, 

2. дата рождения,  

3. пол 

4. адрес местожительства или регистрации,  

5. семейное положение 
6. паспортные данные  


